

## OPTICEPT TECKNAR HYRESAVTAL MED LEDANDE JUICEPRODUCENT I COSTA RICA

OptiCept Technologies (ticker: OPTI) har tecknat ett hyresavtal med Mexifrutas i Costa Rica. Bolaget ska under ett antal veckor hyra ett OptiCEPT® PEF system med syfte att öka extraktionen av ananasjuice. Kunden betalar 20 000 EUR för hyresperioden.

”Vi är mycket glada att nå detta genombrott i Central Amerika, som är en nyckelmarknad vad gäller juice i allmänhet och ananasjuice i synnerhet. Vi ser denna hyresperiod som en inledning på ett långsiktigt samarbete med Mexifrutas vars produktion av juicer och torkade frukter öppnar stora möjligheter för oss, Vi har målmedvetet bearbetat marknaden för ananasjuice utanför Asien och fått god respons. Vårt samarbete med stora aktörer på marknaden är en styrka och detta kan få fler att följa efter” Säger Thomas Lundqvist, VD OptiCept Technologies.

Mexifrutas är ett världsledande bolag med fyra produktionsanläggningar baserade i Mexiko och Costa Rica som exporterar juice och andra produkter till mer än 30 länder. Bolaget producerar juice från tropiska frukter så som ananas, mango och banan. Man tillverkar och säljer även torkade frukter.

Leverans sker så snart som möjligt.

### Kontakter

---

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO  
+46 73 268 05 70  
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO  
+46 76 569 78 73  
Despina.georgiadou@opticept.se

## Om oss

---

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels- och växtindustrin med högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö.

Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för livsmedels- och växtindustrin.

Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:

[OptiCept Technologies officiell hemsida](#)

*Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-16 09:30 CEST.*

## Bifogade filer

---

[OptiCept tecknar hyresavtal med ledande juiceproducent i Costa Rica](#)